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Tagliere x 2 

Antipasto della casa 

Specchi Polenta con puntarella 
di salsiccia broccoli e fonduta 

Polipetti alla luciana 

16,00€

10,00€

7,00€

12,00€

14,00€

10,00€

15,00€

14,00€

15,00€

45,00€ l’etto

Ziti alla genovese 

Candele al ragù napoletano

Gnocchetti al profumo di mare

Pappardelle porcini e salsiccia

Misto di carne 

Tagliata di carne

Bistecca 

Frittura di gamberi e calamari

Tonno scottato

15,00€

18,00€

18,00€



3,00€

3,00€

Insalata verde 

Patate al forno 

Broccoli 

4,00€

5,00€

5,00€

Tiramisù

Panna cotta

Tortino

5,00€



Lacryma Christi del Vesuvio
Bianco DOC Caputo 

Lacryma Christi del Vesuvio DOC
Bianco

Rubrato Aglianico Campania DOC
Feudi di San Gregorio

Marisa Cuomo
Costa d’Amalfi - Furore

Marisa Cuomo
Ravello Rosso Riserva

Marisa Cuomo
Costa d’Amalfi Bianco



Acqua frizzante o naturale

Coca Cola 1L

Coca, Fanta, Sprite 33cl

Birra Italiana 33cl

Birra Italiana 66cl

Corona 33cl

Tennent’s 33cl

Fischer 66cl

Ottouve 750ml

Vino della Casa 500ml

Vino Don Diego 750ml

Falanghina 750ml

Aglianico 750ml

2,00€

4,00€

2,50€

2,50€

4,00€

4,00€

4,00€

6,00€

20,00€

5,00€

8,00€

12,00€

12,00€
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Crocché
(a) (c) (g)

Crocchettone con Pancetta
nostrana croccante e Provola
(g)

Polpetta di Melanzane
(a) (c) (g)

Montanara Classica
(a) (g)

Montanara Mortadella, Pistacchio
e Fonduta di Formaggio
(a) (g) (h)

Pizzelle di Nonna Teresa (3 pezzi)
(a) (c) (g)

Arancino
(a) (c) (g)

Chips Cacio e Pepe
(a) (g)

Crocchettone Porcini, Noci e Provolone 
del Monaco
(a) (c) (e) (h)

Crocchettone Salsiccia e Friarielli
(g)

Mozzarella in carrozza
(a) (c) (g)

1,00€

6,00€

1,50€

2,00€

3,00€

7,00€

1,50€

4,00€

6,00€

6,00€

1,50€



Frittatina di pasta Classica
(a) (c) (g)

Frittatina di pasta Carbonara
(a) (c) (g)

Frittatina di pasta Mortadella e
Pistacchio
(a) (c) (g) (h)

Crudo e Mozzarella
(a) (c)

2,00€

2,00€

2,00€

5,00€



Margherita con Fior di Latte
di Moiano
Fior di Latte di Moiano, Pomodoro 
e Basilico del nostro orto
(a) (g)

Marinara
Pomodoro, Aglio e Origano
(a)

Carrettiera
Fior di Latte di Moiano, Salsiccia
e Friarielli
(a) (g)

Goku
Fior di Latte di Moiano, Tracchia
sfilacciata, Tarallo, Stracciata 
di bufala e Nduja
(a) (e) (g)

Mandrone
Fior di Latte di Moiano,
Pomodorini semi dry, Guanciale,
Crocchè e Crema di Pistacchio
(a) (c) (e) (g) (h)

Pizza Belvedere
Fior di Latte di Moiano, Burrata,
Mortadella e Pistacchio
(a) (g) (e) (h)

6,00€

5,00€

8,00€

12,00€

10,00€

12,00€

12,00€

10,00€

16,00€

22,00€

20,00€

22,00€

Piccola Mezzo metro



Hakuna Matata
Fior di Latte di Moiano, Genovese
di Cinghiale, Patate Infornate,
Diavoletto e Caciocavallo
(a) (g)

Among Us
Fior di Latte di Moiano,
Parmigiana di Patate con Salame,
Polpettine, Fonduta di Provolone
del Monaco DOP e Pepe Nero
(a) (g)

La Paesana
Fior di Latte di Moiano,
Chips del nostro orto, Fonduta di
Provolone del Monaco DOP e
Salame Paesano
(a) (g)

Rustica
Fior di Latte di Moiano, Pancetta
e Cipolla
(a) (g)

Jack
Fior di Latte di Moiano, Speck,
Noci e Fonduta di Provolone del
Monaco DOP
(a) (g) (h)

Halloween
Fior di latte di Moiano, Crema di
Zucca paesana, Salsiccia di Vico
Equense, Bacon di Vico Equense,
Noci paesane, Polvere di
Peperoncino e Diavoletto
(a) (g) (h)

12,00€

10,00€

9,00€

8,00€

9,00€

10,00€

22,00€

20,00€

18,00€

16,00€

18,00€

22,00€



La Vincenzo
Fior di Latte di Moiano, Salsiccia
paesana, Nduja, Tarallo
napoletano, Burrata, Chips di
Provolone del Monaco D.O.P.
(a) (g)

CroccoPizza
Fior di Latte di Moiano, Crocchè,
Salsiccia e Pancetta affumicata
(a) (g) (c)

O Ponte Ro Riv’ Anaro
Fior di Latte di Moiano, Mortadella saltata, 
Patate  al forno, Stracciata di Bufala, 
Crema e Granella di Pistacchio e Fiocchi 
di sale all'uscita
(a) (g) (h)

Quattro Formaggi Vicana
Fior di Latte di Moiano, 
Provolone del Monaco DOP,
Diavoletto, Caciocavallo e
Pomodorini semi dry
(a) (g)

Scarola Classica
Fior di Latte di Moiano, Scarola, Salsiccia, 
Capperi e Olive nere 

Venere di Moiano
Fior di Latte di Moiano e all’uscita
Rosmarino, Pancetta Paesana,
Patate al forno con buccia e
scaglie di Provolone del Monaco DOP
(a) (g)

12,00€

10,00€

10,00€

10,00€

8,00€

22,00€

20,00€

20,00€

20,00€

18,00€

Piccola Mezzo metro

8,00€ 18,00€



Conocchia
Fior di Latte di Moiano, Pancetta
Nostrana, Cipolla, Salsiccia Paesana, 
Diavoletto e Peperoncino
(a) (g)

Molare
Fior di Latte di Moiano, Macinato
di Scottona, Patate al forno con buccia, 
Cipolla, Burrata e Stracciata di Bufala
(a) (g

Cacio e Pepe a modo mio
Fior di Latte di Moiano, Salsiccia
paesana e Chips del nostro orto,
Cacio e Pepe
(a) (g)

Genovese
Fior di Latte di Moiano, Salsa alla
genovese, Carne alla genovese e
Parmigiano
(a) (g)

Porcini Monte Comune
Fior di Latte di Moiano, Porcini,
Provola Affumicata, Salsiccia di
Cinghiale e Noci di Sorrento
(a) (g) (h)

TikTok
Fior di Latte di Moiano,
Porchetta di Ariccia, Friarielli,
Piccante, Crocchè, Stracciata di
Bufala
(a) (g) (c)

10,00€

12,00€

9,00€

9,00€

9,00€

20,00€

22,00€

18,00€

18,00€

18,00€

12,00€ 22,00€



Acqua frizzante o naturale

Coca Cola 1L

Coca, Fanta, Sprite 33cl

Birra Italiana 33cl

Birra Italiana 66cl

Corona 33cl

Tennent’s 33cl

Fischer 66cl

Ottouve 750ml

Vino della Casa 500ml

Vino Don Diego 750ml

Falanghina 750ml

Aglianico 750ml

2,00€

4,00€

2,50€

2,50€

4,00€

4,00€

4,00€

6,00€

20,00€

5,00€

8,00€

12,00€

12,00€



Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e
nelle bevande preparati e somministrati in questo

esercizio possono essere contenuti ingredienti
o coadiuvanti considerati allergeni

(a) Glutine
(b) Crostacei e derivati
(c) Uova e derivati
(d) Pesce e derivati
(e) Arachidi e derivati
(f) Soia e derivati
(g) Latte e derivati
(h) Frutta e guscio e ferivati
(i) Sedano e derivati
(j) Senape e derivati
(k) Semi di Sesano e derivati
(l) Anidride Solforosa
     e Solfiti in concentrazioni
     superiori a 10mg/kg o 10mg/l
     espressi come SO2
(m) Lupino e derivati
(n) Molluschi e derivati

@cuoredipizza_ @cuoredipizza


